
KuPNísMLouvA
uzavřená podle § 2079 a násl. občanského Zákoníku

Číslo Smlouvy prodávajícího : 26/6/2017
Číslo smlouvy kupujícího: 17/ 555 /3080

Kupující:

Společnost: Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Písárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: lng. Milošem Havránkem, generální ředitel
Kontaktní osoba ve věcech Smluvních: l

Kontaktní Osoba ve věcech smluvních

ıčo z 25508881
DIČ : CZ25508881
Bankovní S o ení :
čisıø účtu:
Společnost je plátcem DPH

Prodávající:

Společnost: lntegraf, s.r.o.
Myslbekova 273 Staré Město nad Metují, 547 01 Náchod
ıčoz 474 51 980
DIČ: CZ 474 51 980
Oprávněná Osoba uchazeče:
Josef Ťokan, jednatel společnosti
Bankovní spo ení:
čisıø účtu:

Kontaktní Osoby:

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli Smlouvu následujícího Znění:



čı. ı.
PŘEDMĚT A ÚčEL sMLouvY

Prodávající se Zavazuje na Základě této Smlouvy kupujícímu dodat formuláře kupónů
a průkazek podle grafických vzorů a technické Specifikace uvedené v příloze č. 1 této
Smlouvy (dále rovněž jen „kupóny“, nebo „průkazky“, příp. „Zboží“). Prodávající se
Současně Zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo ke Zboží.

Množství Zboží podle odstavce 1 tohoto článku činí 800.000 ks kupónů a 200.000 ks
průkazek.

Kupující se Zavazuje dodané Zboží od prodávajícího převzít a Zaplatit prodávajícímu
kupní cenu dle čl. ll. této smlouvy.

Prodávající není oprávněn dodat větší množství Zboží, než stanoví tato smlouva.
Vpřípadě dodaní většího množství Zboží, které nebude písemně odsouhlaseno
kupujícím, Smlouva na tento přebytek není uzavřena.

či. ıı.
KuPNıcENA

Prodávající a kupující se dohodli, že cena předmětu plnění dle čl. l je Stanovena
dohodou smluvních Stran a je platná pro sjednané množství Zboží a danou
technickou specifikaci dle přílohy č. 1 této smlouvy a činí:

cena Za 1 ks kupónu nebo 1 ks průkazky bez DPH 0,739 Kč/ks

cena Za 800.000ks kupónů a 200.000ks průkazek

celková cena za splnění předmětu plnění bez DPH 739 000 Kč

Celková kupní cena je cenou celkovou, maximální a Zahrnuje veškeré náklady
spojené S plněním Zakázky. Náklady na dopravu Zboží do místa plnění dle čl. lll odst.
1 této smlouvy jsou Zahrnuty v celkové kupní ceně v rozsahu 3 dílčích dodávek Zboží.

K ceně předmětu plnění bude připočtena daň Z přidané hodnoty ve výši stanovené
právními předpisy platnými v době v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Sjednaná cena nemůže být měněna jinak než písemnou dohodou obou smluvních
stran formou Smluvního, vzestupně číslovaného dodatku.

čLnL
ZPŮSOB, MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

Místo plnění je objekt kupujícího na adrese Dopravní podnik města Brna, as., Brno,
Novobranská 18 - sklad předprodeje, v pracovních dnech v době od 7,00 do 14,00



hodin.

2. Doba plnění pro první dílčí dodávku v množství 400.000 ks kupónů a 100.000 ks
průkazek je nejpozději do 30. 9. 2017. Zbývající množství předmětu plnění bude
dodáno nejpozději do 30. 11. 2018 vmaximálně 2 dalších dílčích dodávkách.
Předmět plnění bude dodáván na základě písemné objednávky jednotlivě dílčí
dodávky kupujícího, Zaslané nejpozději 21 dnů před požadovaným termínem dodání
jednotlivě dílčí dodávky.

3. Nebezpečí Škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od
prodávajícího.

či.ıv. ł
PLATEBNI PODMINKY

1. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury (daňového dokladu), kterou
prodávající vystaví nejpozději do 14 dnů po dodání Zboží.

2. Kupující je povinen Za fakturu zaplatit bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího, který je uvedený vdaňovém dokladu, do 30 dnů Od jejího řádného
doručení. Vpochybnostech platí, že faktura byla doručena třetí den po odeslání.
Povinnost kupujícího uhradit prodávajícímu kupní cenu se považuje Za splněnou
dnem odepsání platby z účtu kupujícího.

3. Adresa pro doručení faktury je sídlo kupujícího.
4. Faktura bude obsahovat:

- označení faktury a její číslo,
- číslo smlouvy, číslo objednávky
- náležitosti dokladu vsouladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Zpřidaně

hodnoty
- označení bankovního spojení prodávajícího
- údaj o splatnosti faktury
- datum a podpis

5. Pokud faktura nebude obsahovat některou Z požadovaných náležitosti a/nebo bude
obsahovat nesprávné cenové údaje, může být kupujícím vrácena prodávajícímu do
data splatnosti. V takovém případě prodávající vystaví novou fakturu S novou lhůtou
splatnosti, která začne běžet doručením Opraveně faktury zpět kupujícímu.

.CD Prodávající Se Zavazuje, že pokud nastanou na jeho straně skutečnosti uvedene v §109
Zákona č.235/2004 Sb., oznámí neprodleně tuto skutečnost kupujícímu. Kupující je
oprávněn v návaznosti na toto oznámení postupovat v souladu s § 109 a), a jako
ručitel Za nezaplacenou daň uhradit DPH Z poskytnutých zdanitelných plnění správci
daně prodávajícího, a to na osobní depositní účet prodávajícího vedený u jeho
finančního úřadu. Takto je oprávněn postupovat i v případech, že tyto skutečnosti
Zjistí i jiným Způsobem než na Základě oznámení prodávajícího. Postup dle §109a)
následně oznámí kupující prodávajícímu. Takto uhrazenou daní dochází ke snížení
pohledávky prodávajícího Za kupujícím o příslušnou částku daně a prodávající tak
není Oprávněn po kupujícím požadovat uhrazení této částky.



Prodávající prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního spojení, na které se bude
provádět bezhotovostní úhrada Za předmět plnění, je evidováno vsouladu S §96
Zákona o DPH v registru plátců

čıı. v. r
DoDAcı PODMINKY

Přepravu předmětu plnění do místa plnění zabezpečuje prodávající na vlastní
nebezpečí. Prodávající je povinen Zajistit, aby Zboží vprůběhu přepravy nebylo
poškozeno.

Přejimka zboží se uskuteční po přepočtu všech balíků a pokládá se Za komisionálně
provedenou, budou-li po celou dobu přejímky přítomni dva Zástupci kupujícího a
alespoň jeden Zástupce prodávajícího. Současně kupující provede namátkovou
kontrolu jakosti. Při Zjištění vad se postupuje podle čl. VI. této smlouvy. Jmenovitý
seznam svých Zaměstnanců oprávněných k přejímce předmětu plnění a k podpisu
dodacích listů předloží kupující prodávajícímu písemně, jakmile bude kupujícímu
prodávajícím telefonicky či e-mailem avizováno předání předmětu plnění, nejpozději
však 48 hodin před lhůtou plnění.

Kupující se Stává uživatelem předmětu plnění dle čl. l této smlouvy okamžikem
převzetí Zboží. Převzetí zboží dokládá dodací list podepsaný oprávněnými Zástupci
kupujícího a prodávajícího. Okamžikem převzetí Zboží přechází rovněž nebezpečí
škody na zboží na kupujícího.

Kupujicí se stává vlastníkem předmětu plnění dle či. I této smlouvy po úplné úhradě
kupní ceny na základě daňového dokladu (faktury) prodávajícího.

Na dodacím listě vystaveném prodávajícím bude uvedeno:
- přesné označení prodávajícího a kupujícího;
- číslo dodacího listu a datum vystavení;
- předmět plnění a jeho množství;
- první a poslední pořadové číslo dodaného předmětu plnění;
- datum a místo předání;
- podpis oprávněného Zástupce prodávajícího.

čı. vı.
ODPOVĚDNOST PRODÁvAJicíHo ZA vADY ZBOŽÍ

Prodávající odpovídá Za to, že zboží bude dodáno v jakosti, provedení a množství
Stanoveném ve smlouvě kupujícího, že bude řádně baleno a že v průběhu přepravy
prostřednictvím dopravce při řádné a odpovědné manipulaci se Zbožím nedojde k
poškození Zboží či jeho obalu.



10.

Pokud v této Smlouvě nejsou dohodnuty Zvláštní nároky na jakost a provedení zboží,
odpovídá prodávající za to, že dodané Zboží bude mít vlastnosti zabezpečující jeho
řádné užívání a že bude odpovídat technickým a bezpečnostním předpisům a
normám.
Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku na dodané Zboží v délce 24 měsíců.
Dále prodávající Zaručuje, že na dodaném Zboží neváznou práva třetích osob,
Zejména práva vyplývající Z průmyslového vlastnictví.
Kupující je povinen při převzetí Zboží prohlédnout (nebo Zajistit jeho prohlídku
prostřednictvím třetí osoby) a pokud zboží má vady, které jsou zjistitelné již při tomto
převzetí, vady prodávajícímu oznámit (případně i zápisem na dodací list).
Pokud dojde ke Zjištění vad v průběhu Záruční doby, je kupující oprávněn tyto vady
oznámit prodávajícímu (reklamovat) bez zbytečného odkladu poté, kdy vady Zjistil.
Reklamace musí mít písemnou formu a musí v ní být uvedeno, jakým způsobem Se
vady projevují.
Prodávající je povinen bez Zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena
reklamace vad kupujícího se k této reklamaci písemně vyjádřit. V písemném
vyjádření kupující uvede, Zda vady uznává či nikoli a z jakého důvodu.
Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají výskyt vad
zboží, které zcela či z části Znemožňují jeho užívání či výskyt většího množství vad.
Ostatní případy vadného zboží pokládají smluvní strany Za nepodstatné porušení
smlouvy.
Vedle práv z odpovědnosti Za vady u podstatného či nepodstatného porušení
smlouvy obsažených v občanském zákoníku, má kupující v případě podstatného i
nepodstatného porušení smlouvy právo na náhradu nákladů vzniklých opravou vad
prostřednictvím třetí osoby. Kupující prokazatelně doloží prodávajícímu výši a
důvodnost takovýchto nákladů.
Prodávající Za vady neodpovídá, jestliže byly po předání zboží Způsobeny kupujícím
nebo vnějšími událostmi, za které prodávající neodpovídá.

čı. vıı.
SoUčıNNoST PRoDÁvAJícíHo A KUPUJícíHo

Výrobu předmětu plnění Zabezpečuje prodávající v souladu s technickou specifikací
a na Základě kupujícím schválených grafických návrhů.

Všechny podklady pro korekturu Zaslané kupujícímu musí kupující vrátit
prodávajícímu nejpozději do 5 pracovních dnů od jejich doručení.

Nedodrží-Ii kupující termín uvedený v odstavci 2 tohoto článku k vrácení podkladů
Zaslaných pro korekturu a tím Znemožní nebo ohrozí včasné splnění závazku
prodávajícího, je povinen sjednat s prodávajícím nový termín splnění závazku.

Nevrátí-li kupující podklady pro korekturu nejpozději do 30 dnů od uplynutí lhůty
dohodnuté podle odstavce 2 tohoto článku, je prodávající oprávněn odstoupit od
smlouvy a vyúčtovat kupujícímu náklady spojené S přerušením nebo zmařením



Zakázky.
Kupující bere na vědomí, že celé Sjednané množství průkazů a kuponů dle čl. l odst.
2 této Smlouvy, popř. jejich polotovary budou vyrobeny jednorázově a uloženy na
sklad prodávajícího a následně bude Zboží dodáváno kupujícímu dle Zaslaných
písemných objednávek. Pokud kupující neodebere sjednané množství předmětu
plnění nejpozději do 30.11.2018 má prodávající právo, po písemném upozorněni
Zaslaněm kupujícímu a po Stanovení přiměřené dodatečné lhůty, vyúčtovat
kupujícímu veškeré náklady, vzniklé se Zpracováním Zakázky, včetně nákladů na
Skladování. Právo prodávajícího na náhradu vzniklé škody není dotčeno.

Pokud kupující v průběhu zpracování předmětu plnění odstoupí od smlouvy
zdůvodů, za které neodpovídá prodávající, budou kupujícímu fakturovány náklady
rozpracované výroby a úhrada nákladů spojená s přerušením provádění Zakázky.

Pokud odstoupí prodávající od smlouvy Z důvodů, Za které neodpovídá kupující, je
prodávající povinen nahradit kupujícímu veškerou Škodu Způsobenou takovým
odstoupením.

čLvm.
GARANCE BEZPEčNosTı vÝRoBY

Prodávající Se zavazuje, že při výrobě předmětu plnění budou uplatněna
bezpečnostní Opatření, která pro něho plynou Z platných právních předpisů o Zajištění
bezpečnostní ochrany ceninové výroby.

Prodávající odpovídá za to, že během přípravy a výroby předmětu plnění nedojde k
úniku či Zneužití tiskových podkladů ani rozpracovaného či dokončeného předmětu
plnění.

Vadné a Zkušební tisky budou odborně a kvalifikovaně zničeny v objektu
prodávajícího v Souladu s příslušnými vnitropodnikovými směrnicemi prodávajícího.
Prodávající o tom vyrozumí kupujícího Zasláním protokolu o Zničení, a to nejpozději
do 6 (šesti) měsíců od dodávky předmětu plnění dodávky.

čı., ıx.
SMLUvNı SANKcE

Vpřipadě, Že kupující bude vprodleni Se zaplacenim kupní ceny, je prodávající
oprávněn požadovat úhradu úroků z prodlení ve výši 0,02 % Za každý den prodlení
z nezaplacené částky faktury.
V případě prodlení prodávajícího S dodáním Zboží je kupující oprávněn požadovat
Zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,02% Zceny nedodaného Zboží Za každý den
prodlení. Ujednánim o smluvní pokutě, ani jejim Skutečným uhrazenim, není dotčen
nárok kupujícího na náhradu Škody v částce převyšující Smluvní pokutu.



Smluvní sankce musí být druhé Smluvní Straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí
musí být doručeno. Ve vyúčtování musí být uvedena výše, důvod a Splatnost Smluvní
sankce. Smluvní Sankce může být také započtena.

Cl. X.
UKoNćENisMLqnKDVZTAHu

Tento smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemnou výpovědi nebo
písemným odstoupením jedné nebo druhé smluvní strany v případě, že dojde k
podstatnému porušení smlouvy.
Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami

oprávněnými k podpisu smluvních ujednání.
Každá Ze smluvních stran je oprávněna smlouvu písemně vypovědět bez udání
důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního
měsíce po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.
V písemném odstoupení od Smlouvy musí odstupující smluvní Strana uvést, v čem
spatřuje důvod odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady
prokazující tvrzené důvody.
Ukončením smluvního vztahu není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na
náhradu Škody.

Cl. XI.
osTATNísMLqiUJEDNÁNí

V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou Změny (například
změna sídla, změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u níž došlo k
těmto změnám, uvedené změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak
neučiní, odpovídá druhé Smluvní straně za vzniklou Škodu.
Smluvní strany považují informace obsažené vtéto smlouvě za důvěrně, podle
charakteru mohou být předmětem obchodního tajemství některé ze Smluvních stran.
Za důvěrné rovněž strany považují další skutečnosti, se kterými se při jednání o
obsahu této smlouvy a jejím plnění seznámily. Takové informace a skutečnosti mají
Zůstat utajeny a bez souhlasu druhé smluvní strany nebudou poskytnuty třetím
osobám, pokud zákon nebo rozhodnutí soudu povinnost jejich Zveřejnění neuloží.
Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je povinným
subjektem v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím (dále jen „zákon“) a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je
povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo Z ní vyplývající zveřejnit.
Informace, které je povinen kupující Zveřejnit, Se nepovažují Za obchodní tajemství ve
smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku ani Za
důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského
Zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere prodávající na vědomí, že smlouva bude
zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o
registru Smluv (zákon o registru smluv).



čı. xıı.
ZÁVĚREČNÁ usTANovENí

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků,

příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku.
2. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně čislovaných

písemných dodatků, které budou platně, jen budou-li řádně potvrzeně a podepsané

oprávněnými Zástupci obou smluvních stran.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost

originálu a každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledního Z oprávněných

Zástupců obou smluvních stran.
5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečně a

svobodně vůle. Smlouvu přečetly, s jejim obsahem souhlasí, ujednání obsažená v
této smlouvě považují Za ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám
poctivěho obchodního styku, na důkaz čehož připojuji vlastnoručni podpisy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technická specifikace.

V Brně dne 'l l '[l'/` ŽUW V Náchodě dne 26.6.2017

Za Ku u ícího: / Za prødávajiøihø:




